令和６年５月吉日
 会 員 各 位

丹羽 貞仁 後援会
会長 植 松 由紀子

松平健芸能生活 50 周年記念公演（案内）

会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。
丹羽貞仁様の明治公演について、下記のとおりご案内申し上げます。是非、ご来場、鑑

賞くださいますようご案内申し上げます。
記

１ 日 時 令和６年７月１３日（土）１１時００分開演
期間：2024 年７月６日（土）～31 日（水）

 ※他の期日については、ご希望の日時をご記入ください。
２ 会場：明治座

（〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2 丁目 31 番 1 号）

３ チケット料金 １３５００円

４ 希望者の確認について

  チケットを確実に入手するために、希望人数を把握いたしますので、メールや別紙 FAX

にて、５月末日までにご連絡ください。
 ※他の期日のチケットの確保が難しい場合は、ご連絡いたします。
５ チケット代の払い込みについて 郵便払込用紙やネットバンキングにて６月２０日ま

で封筒に記載されている口座へ払い込み願います。

６ 公演日程
 ６土 ７日 ８月 ９火 10 水 11 木 12 金 13 土 14 日 15 月 16 火 17 水 18 木

11：00 ○ ○ ○    ○ ○ ○ ○  ○

16：30  ○ ○  ○ ○  ○ ○   ○

 19 金 20 土 21 日 22 月 23 火 24 水 25 木 26 金 27 土 28 日 29 月 30 火 31 水

11：00   ○     ○ ○ ○   ○

16：30     ○ ○  ○ ○  ○ ○

斜線の日程は、貸切公演、もしくは、休演を表しています。
７ 公演内容
第一部「暴れん坊将軍」©東映 脚本・演出：細川徹
＜あらすじ＞徳川吉宗（松平健）は身分を隠し貧乏旗本の三男坊、徳田新之助となり、め
組の居候として、いつものように町へ繰り出したある日、町娘・お佳代（市川由紀乃）と
出会う。同じ頃、若き組頭・長三郎（辰巳ゆうと）と母・なつ（白石まるみ）が取り仕切
るめ組に、田舎から出てきた娘・おちか（伊藤純奈）がやってきて……。そんな折、「近
頃、辻斬りが出て物騒だ」という噂を耳にした吉宗は、側用人・田之倉孫兵衛（真砂京之
介）の小言もよそに、御庭番衆（荒木健太郎・真島なおみ）と共に探索を始める。

そこには黒須藩主・春昌（丹羽貞仁）とその重臣・仙右衛門（笠原章）をめぐる、江戸
を揺るがす大きな陰謀が渦巻いていた──。
第二部「マツケン大感謝祭～歌って踊って～オーレ！ ゲスト市川由紀乃、辰巳ゆうと」

 ５月１５日現在、今年度の会費の入金の確認ができておりません。恐れ入りますがよろ

しくお願い申し上げます。なお、本状と行き違いになりました場合は、ご容赦願います。

ファックス送信票
丹 羽 貞 仁 後 援 会 事 務 局

０２２－３６６－６７７２

令和６年５月  日

連  絡  欄

７月松平健公演応援観劇について

 ７月１３日(土)１１：００

    (   )名分

他の期日をご希望の方は、以下に記してく

ださい。※チケットの入手が難しい場合はご

連絡いたします。

 ７月   日( )  時  分

   (   )名分

 ７月   日( )  時  分

   (   )名分

送信枚数 本状を含め（１）枚